
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                               

от 25.07.2016 № 1288 «О Комиссии по 

предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

В связи с уточнением отдельных положений 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 25.07.2016 № 1288 «О Комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения: 

1.1 пункт 4.1 приложения 1 изложить в следующей редакции: 

«4.1. Комиссия формируется в составе председателя, двух заместителей 

председателя, секретаря и членов Комиссии.»; 

1.2 в составе Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Петропавловск-Камчатского 

городского округа (далее – Комиссия):  

1.2.1 вывести из состава Комиссии Шподарук В.Г.; 

1.2.2 вывести из состава Комиссии Полякову В.С.;  

1.2.3 ввести в состав Комиссии в качестве члена Комиссии                           

Хуртина В.Т. - начальника Камчатского регионального противолавинного 

центра Федерального государственного бюджетного учреждения «Камчатское 

управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» (по 

согласованию). 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                                                      

 

Временно исполняющий полномочия  

Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                     Е.А. Беляев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп-ль: Е.А. Таран УОБЖ АПКГО, 303-100 д. 4140 


